
 

Zarządzenie Nr OK.0050.24.2014 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

w sprawie:  wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji wyborczych 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego                          

w Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wskazuje się osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji wyborczych 

powoływanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego                     

w Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. : 

1. Edwarda Rutkowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Zespole Szkół            

w Siennicy, Siennica  ul. Mińska 38 , 

2. Anna Samociuk - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół                  

w Żakowie, Żaków 48 A,  

3. Grażyna Osica - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3  z siedzibą w Niepublicznej Szkole 

Podstawowej   w Dłużewie,  Dłużew 28 A, 

4. Katarzyna Padzik - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4  z siedzibą w Publicznej Szkole 

Podstawowej  w Siennicy, Siennica ul. Latowicka 16, 

5. Aneta Wasowska – Żeberek - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5  z siedzibą w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Nowej Pogorzeli, Pogorzel ul. Pałacowa 17, 

6. Ewelina Kurowska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6  z siedzibą w budynku po szkole 

podstawowej  w  Nowym Zglechowie , Nowy Zglechów 27. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


